-8732 -8742
ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム

1 2 3
Order
注文例
型式
HFKZG6
2本のフレームにまたいで取付けます。蝶ボルトを締めることでⒶ、Ⓑのフレーム
上面の平面を作成します。この後、ブラケットでⒶ、Ⓑを接続します。
○B
○A
○B
○A
Example
使用例
型式 対応フレーム
（シリーズ）
構成部品 ￥基準
単価
￥スライド
単　 価
Type No. 1プレート個数2蝶ボルト個数 3後入れナット 個数 1～8コ 9～20
HFKZG
5 5シリーズ HPTSS5 1 CHOB4－8 2 HNTFSN5－4 2 219 220
6 6シリーズ HPTSS6 1 CHOB6－12 2 HNTFSN6－6 2 249 250
8 8シリーズ HPTSS8 1
CHOB8－15 2 HNTFSN8－8 2
349 350
8－45 8－45シリーズ HPTSS8－45 1 349 340
Q�穴あけジグ
－ブラインドジョイントD穴・レンチ穴加工－
本体・位置決めプレート
M  材  質 SS400
S  表面処理 四三酸化鉄皮膜
Order
注文例
型式
HFSJG6
Q黒アルマイト補修ペン
 ANCPE
Order
注文例
型式
ANCPE
型式 容量
（ml）形態 特長 色 用途 使用温度範囲
（℃）
使用方法
乾燥条件 主成分
￥基準
単価
￥スライド
単　 価
1～9本 10～50
ANCPE 13 ペン
フエルトペンタイプで、簡単
に黒アルマイトのキズ等の
補修ができます。
アルミフレームの黒アルマイ
トタイプと近似色の為、補
修跡が目立ちにくくなります。
艶消し黒
アルミフレームの黒アルマイ
トタイプのキズ補修。アルミ
ニウムへのマーキング。
5～35
使用前によく撹拌
し、補修したい箇
所に直接塗る。
アクリル樹脂 680 610
型式 A B P H R D 対応フレーム
（シリーズ）
構成部品 ￥基準単価Type No. クランプレバー 個数 ナット 個数 ボルト 個数 位置決めプレート
HFSJG
5 100 25 10 10 7.3 7.1 5シリーズ CLDM5－20－Y

8 1020 8シリーズ＊ CBM8－15 HNTT8－8 120 80 50 43.2 96.5 10 60
Order
注文例
型式
HFDANK6
Alteration
追加工
型式 －（SET・SST）
HFDANK6 － SET
Alteration Code Spec. 適用アンカー ￥/1Code
SET SST
適用ボルト
ナットをセット
SET
SST
（ステンレス）
アンカーとフレームを固定するボ
ルトナットをセットにします。アン
カーボルトは含まれておりません。
SSTの指定でボルト・ナットをステ
ンレスタイプにてセットします。
（例） ボルト：SCB6－15
ナット：HNTTSN6－6
HFSANK6 95 100
HFSANK8 115 120
HFSANKW6 190 200
HFSANKW8 230 240
HFDANK6 95 100
HFDANK8 115 120
M 材質 SPHC S 表面処理 クロメート
翌日出荷D P.127
E�ご希望によりPM6：00迄、当日出荷受